
sMLouyA O sDRpžENÝcH 
SLuZBAcH DODAVKY PLYNU 

Číslo smlouvy: 21 1080010446 
Zákazník: Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
ıčz 46271040 
Sídlo: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 

IDS: u65yvs3 
Űbdobí dodávky Od: 01.01.2017 do 31.12.2017 
Výše zálohové platby MO: 0% ceny sjednané měsíční dodávky 

SO: 0% ceny sjednané měsíční dodávky 
VO: 0% ceny sjednané měsíční dodávky 

Způsob úhrady zálohových plateb: převodní příkaz
7 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 01.01.2017
Ž 

Přílohy:
0 

Příloha č. 1 - Seznam odbërných míst 
Příloha č. 2 - Způsob určení ceny a produkt 
Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 5 - Technické a obchodní podmínky hlášení Samoodečtů 

ñinnogy



O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Iľ1I'ì0Qy vr CISLO SMLOUVY. 21 1 080010446 
Obchodník 

Nazev: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo /Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, Spisová Značka: oddíl C, vložka 220583 

Licence na obchod s plynem č.: 240404240 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 

Jehož zastupuje: 

Martin Švach, BA (Hons), Senior Manager, Sales 
Lenka Formánková, Account Manager 

Zákazník 

Název: Základní Škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 

Sídlo /Adresa: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 

IČÍ 218271040 
M 

DIČ: CZ46271020
W 

Zapsán v Obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Z 

Číslo účtu:

Jehož zastupuje: 

Mgr. Jana Plášilová, ředitelka školy 

IDS: u65yvs3 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu O všech níže uvedených skutečnostech v souladu S § 72 
Zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn a platnými právními předpisy 

tuto 

Smlouvu 0 sdružených službách dodávky plynu Zákazníkovi: 

článek ı. Předmět smıøuvy 

1. Touto Smlouvou o sdružených službách dodávky, plynu (dále jen ,,Smlouva“) se Obchodník zavazuje dodat Zákaznikovi do 
odběrných míst plyn, vymezený množstvím a jakosti plynu a převést vlastnické právo k němu na Zákazníka. Zákazník se 
zavazuje plyn odebrat a přijmout do svého vlastnictví a zaplatit Obchodníkovi dohodnutou cenu odebraneho plynu dle 
podmínek stanovených touto Smlouvou. 

2. Dále se Obchodník zavazuje Zajistit Zákazníkovi na vlastní jméno a vlastní účet službu přepravy plynu, službu distribuční 
soustavy a flexibilitu, kterou se pro účely této Smlouvy rozumi zabezpečení pokrytí sezónního charakteru dodávek na základě 
prokázaných potřeb Zákazníka. 

3. Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou, platnými Obchodními podmínkami dodávky plynu (dále jen „OP“) 
vydanými Obchodníkem které tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Přílohy jsou společně S OP nedílnou součástí této Smlouvy. 

4. Obchodník přebírá odpovednost za odchylku ve smyslu vyhlášky Č. 349/2015 Sb., Pravidla trhu S plynem. 

Článek Il. Odběrné místo 

Odbèmá místa jsou uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Článek lll. Množství a časový průběh dodávek plynu 
1. Předmětem plnění je plyn dodaný jako nositel energie do odbëmých míst v množství a v časovém průběhu sjednaném v příloze 

Č. 1 této Smlouvy. 
2. Denní pevná rezervovaná kapacita se sjednává V m3/den v příloze Č. 1 této Smlouvy pro ta odběmá místa, kde energetická 

legislativa v platném znění předpokládá její hodnotu jako podstatnou pro stanovení regulovaných složek ceny dodávky 
zemního plynu. Změna denní pevné rezervované kapacity se řídí taktéž energetickou legislativou v platném znění. 

Článek lv. Určení ceny 

1. Způsob určení ceny a produkt, na kterém se smluvní strany dohodly, jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

Článek V. Pravidla fakturace a platební podmínky 

1. Zúčtovací období je u odběrných míst do 630 000 kWh/rok (dále jen „OM MO“) vymezeno pravidelnými a mimořádnými odečty 
(v souladu S OP). Periodicita zúčtovacího období je měsíční. Odečet spotřeby včetně jeho oznámení Obchodníkovi zajištuje 

ZP_2oıs_vz
1 

SMLOUVA
_

Ú



Zajišťuje Zákazník nejpozději do 23:30 hodin druhého pracovního dne následujícího měsíce podle podmínek přílohy Č. 5 této Q Smlouvy Splatnost takturyje u OM MO 20 kalendářní den po dni vystavení faktury ' 

2. Zúčtovací období je u odběrných míst nad 630 000 kWh/rok včetně (dále jen ,OM VOSO") 1 měsíc. Splatnost faktury je 20 Ú kalendářních dní po konci měsíce dodávky. 

Smluvní strany se dohodly, že Zákazník není povinen hradit Obchodníkovi zálohy za dodávku. 

Adresa pro zasílání faktur a další korespondence: 
Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 

Článek Vl. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami a vztahuje se na dodávky zemního plynu uskutečněné 
od 01.01.2017. Současně se považuje za Smlouvu o sdnıžených službách dodávky plynu podle § 72 odst. 2 energetického 
zákona. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2017. 

2. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také Z důvodů 
uvedených v OP. 

článek vıı. zvláštní ujednání 

Zvláštní ujednání se nesjednávaji. 

článek vııı. závêı-ęčná ustanovení 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu, Z nichž jeden obdrží Obchodník ajeden 
Zákazník. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků podepsaných oprávnénýmí zástupci obou 
smluvních stran nebo na základě prostředků elektronické komunikace, za podmínek předem písemně Stranami smlouvy 
sjednaných. Toto ustanovení nemá vliv na oprávnění Obchodníka měnit OP postupem v nich stanoveným. 

3. Odvíjí-li se počátek béhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to, že Zásilka byla doručena 
třetího dne pojejím odeslání druhé smluvní straně doporučené. 

4. Ujednání v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednání sjednanà v případné předchozí smlouvě a případná předchozí ujednání, 
uzavřená mezi týmiž stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a Závazek odebírat plyn v předmětném odběrném 
místě, a to včetně ujednání ústních. 

5. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran. tímto prohlašují, že jsou plné oprávněny 
k platnému uzavření této Smlouvy. 

6. Obchodník bere na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České republiky, zejména se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
O registru smluv), v platném Znění. Obchodník prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto smlouvě uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 

7. Smluvní strany shodně prohlasují, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. Smluvní strany dále 
shodně prohlašují. že sl text této smlouvy přećetly, sjejím obsahem souhlasí, a na důkaz těchto skutečností podle své 
svobodné a vážné vůle připojuji osoby jednající jejich jménem své podpisy. 

8. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP a Pravidly přepravy a distribuce (včetně 
Řádu provozovatele distribuční soustavy), platnými vdobě podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich 
změnami. OP, Pravidla přepravy, distribuce v platném znění představují součást smluvního ujednání stran. Ujednání v této 
Smlouvě mají přednost před ustanoveními OP í Pravidel přepravy a distribuce a ustanovení OP maji přednost před 
ustanoveními Pravidel přepravy a distribuoe, pokud jsou S nimi v rozporu, S výjimkou případů, kdy se od Pravidel provozu 
přepravní soustavy a distribučních soustav v plynárenství nelze odchýlit. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam odbérných míst 
Příloha č. 2 - Způsob určení ceny a produkt 
Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 5 - Technické a obchodní podmínky hlášení samoodečtů 

ZP_2016_v2
2



Bmo dne 22.11.2016 Vyškov dne 22. 11. 2016 fiinnogy 
Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, přijmení 

Martin Švach, BA (Hons) 

Funkce 

Senior Manager, Sales 

Podpis 

Jméno, přijmení 

Lenka Formánková 

Funkce 

Account Manager 

Podpis

Jméno, příjmení 

Mgr. Jana Plášilová 

Funkce 

ředitelka školy 

Pøønżs 

Jméno, příjmení 

Funkce 

Podpis 

ZP_2016_v2



O O 

SEZNAM ODBÉRNÝCH MÍST Ú 'n'”\09y 
PŘÍLOHA č. 1 
KE SMLOUVĚ O sDRużENÝcH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 211080010446 NA 
ROK 2017 ‹ 

ODBÉRNÁ MÍSTA Do 630 MwHıRoK VČETNĚ 

EIC kód Ulice Obec Odběr [MWh/rok] 
27ZG600ZO001398D Morávkova 492/40 Vyškov 340,0 

Bmo dne 22. 11.2016 Vyškov dne 22. 11. 2016 

Za Obchodnika Za Zákazníka 

Jméno, přijmení 

Martin Švach, BA (Hons) 

Funkce 

Senior Manager. Sales 

Podpis 

Jméno. příjmení 

Lenka Formánková 

Funkce 

Account Manager 

Jméno, přijmení 

Mgr. Jana Plášílová 

Funkce 

ředitelka Školy 

Pøápis 

Jméno, příjmení 

Funkce 

Podpis 

 

ZP_2016_v2



Zıgùsoıa uRčENí CENY A PRoDuKT JEDNoSLožKovÁ CENA 0 . 

PRíLoHAŠ:.2 _ I ˇ _ ˇ Ú IŇHQQY 
KE SMLOUVE O SDRUZENYCH SLUZBÁCH DODAVKY PLYNU C. 211080010446 NA 
ROK 2017 
1. Smluvnl strany se dohodly na ceně, která je pro tuto Smlouvu stanovena jako cena jednosložková. Cena obsahuje cenu za 
dodávku plynu, cenu za službu přepravy plynu a cenu za fiexibilitu. 

Jednosložková cena 427,67 (CZK/MWh). 

Bmo dne 22. 11.2016 Vyškov dne 22. 11.2016 

Za Obchodníka Za Zákaznlka 

Jméno, příjmení Jméno, přijmení 

Martin Švach, BA (Hons) Mgr. Jana Plášilová 

Funkce Funkce 

Senior Manager, Sales ředitelka Školy 

Podpis Podpis 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení 

Lenka Formánková 

Funkce Funkce 

Account Manager

Podpis Podpis 

1 

ZP_2016_v2 



SEZNAM KoNTAKTNicH OSOB 0 . 

PŘÍLOHA 3 V _ V _ I ˇ Ů "'\n0Qy 
KE SMLOUVE O SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY PLYNU C. 211080010446 
Kontakty Zákaznika 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních 
Jméno a příjmení: Mgr. Jana Plášilová Funkce: ředitelka školy 
Adresa: Morávkova 492/40. 682 01 Vyškov 
Telefon: Mobil! 

E-mail: Fax: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních 
Jméno a příjmení: F unkce: 
Adresa: 

Telefon: Mobil: 

E-mail: Fax: 

Tyto osoby jsou oprávněny činit jménem Zákazníka právní úkony směřující ke změně. doplnění či zrušení 
Smlouvy. 

Osoba pověřená pro operativní obchodní a technická jednání 
Jméno a příjmení: Mgr. Radoslav Večeřa Funkce: zástupce ředitelky školy 
Adresa: Morávkova 492/40, 682 O1 Vyškov 
Telefon Mobil:

E-mail: Fax: 

Osoba pověřená pro jednání v platebním styku 
Jméno a příjmení: Eva Hanáková Funkce: účetní 

Adresa: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
Telefon: Mobil: 

E-mail: Fax: 

Kontakty Obchodníka 

Osoba oprávněná kjednání ve věcech smluvních 
Jméno a přijmení: Martin Švach. BA (Hons) Funkce: Senior Manager. Sales 
Adresa: Plynárenská 499/1 ,Bmo 657 02 
Telefon: Mobil:

E-mail: Fax: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních 
Jméno a přijmení: Lenka Fonnánková Funkce: Account Manager 
Adresa: Plynárenská 499/1 ,Bmo 657 02 
Telefon: Mobil:

4 

E-mail: Fax: 

Tyto osoby jsou oprávněny činit jménem Obchodníka právní úkony směřující ke změně, doplnění či zrušení 
Smlouvy. 

Osoba pověřená pro jednání ve věcech fakturačních, plateb a reklamací 
Jméno a přijmení: lng. Kateřina Gaideczková Funkce: Specialist, Sales Support 
Adresa: Plynárenská 499/1,Bmo 602 00 
Telefon: Mobil:

E-mail: Fax:

ZP_2o16_v2
1



TECHNICKÉ A oBcHoDNí PODMÍNKY HLÁŠENÍ SAMOODEČTÚ 0 . 

PŘÍLOHA č. 5 Ű "'\n09Y 
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 21 1080010446 
Tato příloha popisuje technické podmínky a obchodní podmínky pro pravidelné měsíční zasílání odečtù prováděných Zákazníkem 
(tzv. samoodečtù) za úcelem vyhodnocení dodávek a následné měsíční fakturace odběmých míst s odběrem do 630 000 kWh 
uvedených v Příloze Č. 1 Smlouvy. 

Technická godmínfl 
1. Podkladem pro vyhodnocování dodávek plynu pro fakturační úcely budou odečty měřiclho zařízení, a to odečty stavu 

měñciho zařízení k poslednímu kalendářnímu dni kalendářního mesice. 

2. Pokud se všechna odběmá místa Zákazníka nacházejí v distribuční zóně spoleènosti GasNet, může Zákazníl‹ oznamovat 
odečet měřicího zařízenijedním Z následujících způsobů: 

a) prostřednictvím webových stránek www.ínn9_gy.ç_g[zQg;§gmoodecet 

`b) elektronickou poštou jednotlivě pro každé odberné místo na elektronickou 'adresu dodavatele odfly@lnnQgy.cz. 

informace je nutné zadat do PŘEDMÉTU emailu v následujícím førmárnz 
FMO.ćíslozákaznlkavýrobníćísloměřidlasíavměřidla 
Pl'Iklad: pro číslo zákazníka 123456, číslo plynoměm 912334567B9, stav 54321, EIC kód 27ZG100Z1234567B9X 
Způsob hlášení pro jednotlivé odběmé místo: FMO.í23456.91233456789.54321.27ZG100Z123456789X 

c) elektronickou poštou s přílohou ve fom1átu.xls (fomlát. xlsx zatím není podporován) na elektronickou adresu 
dodavatele gdeQy@innog_y.cZ. 

Formát souboru 
FMONázevZákamíka.xls 
Vzorový Soubor bude zákazníkovi předán na vyžádání v elektronicke podobě. 

Struktura souboru 
Zpraoována budou pouze data na prvním listu od dnıhèho řádku (nadpisy jsou uvedeny v prvním řádku). 
Struktura dat na prvním listu 
Cl$L0_ZAKAZNlKA I ClSLO_PLYNOMERU I STAV_PLYNOMERU 
Příklad 

ý j 

123456 91233456789 54321 

Předmět ani obsah emailu není definován. 

3. Pokud se některá nebo všechna odběmá místa Zákazníka nacházejí v jiné distribuční zóně (E.ON Distribuce. Pražská 
plynárenská Distribuce nebo v lokální distribuční soustavě. dále jen .cizí zona'), oznamuje Zákazník odećet mèñcího 
zařízení pouze elektronickou poštou S přílohou ve formátu.xls (formát. xlsx zatím není podporován) na elektronickou adresu 
dodavatele odecty@jnnogy.cz. 

Zákazn ik nejprve oznamuje u odběmých míst v cizích zónách počáteční stav plynomèru (FPO), poté pro všechna odběmá 
místa jednotlive stavy plynoměru ke konci fakturaćního období (FMO) a u odběmých míst v cizích zónách případnou 
výměnu měřícího zařízení (FVO). 

Formát souboru 
FPONázevZákaznika.xls a FMONázevZákazníka.xls 
Vzorová soubory budou Zákazníkovi předány na vyžádání v elektronické podobě. 

Struktura souboru 
Zpracována budou pouze data na prvním listu od druhého řádku (nadpisy jsou uvedeny v prvním řádku). 

Struktura dat FPO a FMO na prvním listu 
ClSLO_ZAKAZNlKA /ClSLO_PLYNOMERU / STAV_PLYNOMERUI ElC_KOD 

123456 912334567897 54321 27ZG1 0021 23456789X 

Struktura dat FVO na prvním listu 
ClSLO_ZAKAZNlKA I EIC I DATUM_vYMENY / ClSLO__DEMONTOVANEHO_PRlSTROJE I STAV_PLYNOMERU I 

CISLO NOVEHO PRISTROJE I STAV NOVEHG PLYNOMERU 

Příklad 

u=in_znıxxznrinn e 

1 

eıc_xøą °*f'Ĺ'§*ä'°”'“°| I- t
- 

'E'

Ě 
QSXXXXXXXX 27ZG100Z123456789X DDMMRRRR 91233-456789 54321 91233456789 

l 

10 

Předmět ani obsah emailu není definován. Při vkládání EIC kódu odbëmého místa do ,..xls' souboru je nezbytná zachovat 
fonnát buňky ,texí“. V opačném případě dochází ke zkreslení EIC kódu a znemożnění identifikace odběrného místa, pro 
které je stav měřidla zasílán. Data obsahující chybný EIC kod nebudou zpracována. 

Obchodní ämínfl 
1. Obchodník si vyhrazuje právo jednostranně měnit formát způsobu oznamování odečtù měříclho zařízení písemným 

oznámením Zákazníkovi nebo jiným vhodným způsobem, a to min. 30 dní přede dnem nabytí účinnosti změny. V případě, 
že Zákazník nebude souhlasit S navrżenou změnou způsobu oznamování odečtù měřidla. je oprávněn do data účinnosti 

zP_2o1e_v2
1



_ _4 

zrněny písemně oznámit Obchodníkovi, že s navrženou změnou nesouhlasí a požaduje stanovit měsíční zálohové platby. 
V opačném případě se má za to, že s navrżenou změnou souhlasí. 
Oznamování odećtů měřiclho Zařízení Zákazníkem nenahıˇazuje pravidelný odeěet zajištovaný provozovatelem distribuční 
soustavy podle příslušného právního předpisu. Na základě tohoto odeětu může být Zákaznlkovi vystavena 13. faktura. 
V měsíci. kdy je odečet pořízen provozovatelem distribuční soustavy. je Zákaznıkovi vystavena faktura až po dodání tohoto 
odećtu. 

Pokud Zákaznlk opakovaně neoznáml ve sjednaněm temıínu odeěet mělldla, vystaví Obchodník fakturu na základě 
výpočtu spotřeby dle normalizovaněho typového diagramudodévky vydaného Gperátorem trhu protřídu diagramu 
přìřazenou provozovatelem distribuční soustavy jednotlivým odběmým místům Zákazníka.

_ 

Obchodník se zavazuje vystavit daňový doklad S náležitostmi dle příslušných právních předpisů v elektronické podobě 
prostřednictvím aplikace lnnogy24 na základě dodaného odečtu měñdla Zákazníkem, a to vždy v měsíční periodě 
k poslednímu kalendàřnimu dni měsíoe předcházejlclmu poskytnutí příslušného odečtu, příp. výpočtu spotřeby. 

V případě. že Zákazník opakovaně poskytne Obchodníkovl nesprávné samoodećty, a/nebo poruší podmínky stanovené 
touto přílohou. byt' jen pro jedno OM MO uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. je Obchodník oprávněn jednostranně vyzvat 
Zákaznflša k laoení standardních zálohových plateb na všech jeho OM MO. čímž se rozumí sjednání zálohy v celkové výšiD 
100% ceny sjednané měsiční dodávky včetně DPH. Zálohy jsou splatné v měsíční penodě. Penodıcrta zučtovacího období 
je roční. ve výzvě bude uveden důvod změny ıálohových plateb a rozpis záloh, který se stanoví podle pravidelného 
odećtıového cyklu na celé období dodávky od druhého měsíce následujícıho po měsíci odečtu. a to i zpětně.

I 

ZF__201B_v2
2 


